ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

         Số:     /GM-UBND                  Triệu Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác trọng tâm năm 2024 của UBND xã Triệu

Giang.  UBND xã tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2023-2024, triển khai

nhiệm vụ năm học 2024-2025.

I.Thời gian: Vào lúc 14h00 phút ngày 12/9/2023 (thứ 5)

II. Địa điểm: Hội trường UBND xã Triệu Giang

III. Thành phần tham dự:

1. Cấp huyện: Trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện Triệu Phong.

2.Cấp xã: Trân trọng kính mời

- Đại diện BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQ, các ban ngành,

đoàn thể xã; Hội khuyến học xã; Hội đồng giáo dục xã;

- Cán bộ và giáo viên Trường TH&THCS, Trường Mầm non, BCH Hội

phụ huynh học sinh.

- Các cá nhân được khen thưởng.

3. Ở thôn: Trân trọng kính mời

- Đ/c Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn xã.

 Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến dự để Hội nghị thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
-Như TP mời;

-Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Hùng

		2024-09-10T07:13:08+0700

		2024-09-10T07:15:23+0700

		2024-09-10T07:15:23+0700